I N V E S T I M E N T O

I N Í C I O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S   

2 6  D E  J A N E I R O

T É R M I N O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S   

1 5  D E  A B R I L

L I M I T E  D E  AT É  5  S E R V I D O R E S
P O R  Ó R G Ã O

Valor de Investimento total por Órgão
R$ 29.900,00 (vinte e nove mil e novecentos reais)*

Valor de Investimento Exclusivo
para Câmara Filiada

R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais)*

*Parcelamento em até 5X

Mais informações
 11 3889 0611